Протокол № 5
от «14» января 2020 г.

Заседания кафедры Компьютерных систем и комплексов и информационной безопасности,  мехатроники и мобильной робототехники
(наименование кафедры)

Зав. кафедрой: Хакимова Г.Г., Литвинова И.В.
Секретарь: Хакова Д.Р.
Присутствовали:  все члены кафедры
Повестка дня:

1. О проведении демонстрационных экзаменов в 2020 году.
Ответственный: Хакимова Г.Г.
2. О создании электронных образовательных ресурсов по преподаваемым УД и МДК.
Ответственный: Хакимова Г.Г.
3. О подготовке к проведению регионального этапа Всероссийской олимпиады профмастерства по УГС 10.00.00
Ответственный: Хакимова Г.Г.

1. Слушали:
Хакимова Г.Г.  ознакомила с графиком сдачи ДЭ по компетенциям Сетевое и системное администрирование, корпоративная защита от внутренних угроз информационной безопасности в группах 9КСК-50УП-16, 9ОИБ45-17, 9ОИБ-46-17
Решение: Провести комплексную подготовку к проведению ДЭ.
2. Слушали:

Хакимова Г.Г.  напомнила о сроке сдачи материалов для создания электронных образовательных ресурсов по УД и МДК второго семестра третьего курса специальностей из классификатора ТОП-50.

Решение: Предоставить материалы  до 20.03.2020.
3. Слушали:
Хакимова Г.Г.  ознакомила с планом проведения регионального этапа Всероссийской олимпиады профмастерства по УГС 10.00.00.
 Решение: Преподавателям кафедры Арефьеву А.В., Хакимовой Г.Г., Литвиновой И.В., Кислицину Н.А. подготовить пакет документов для проведения регионального этапа Всероссийской олимпиады профмастерства по УГС 10.00.00

Председатель: _______________ Хакимова Г.Г.

_______________ Литвинова И.В.

                                                           (подпись)                                      (Ф.И.О.)

Секретарь: __________________ Хакова Д.Р.

                                                          (подпись)                                    (Ф.И.О.)